DI LIQUIDARE al capitolo 2287 “Spese per acquisto di cancelleria di stampati 

speciali e per quanto altro possa occorrere per il funzionamento degli uffici – Noleggio 

e restauro mobili – Noleggio macchine e impianti” “piano di gestione 17”, a valere 

sull’impegno n. 5355/2022, la spesa di € 1.190,00 (euro millecentonovanta/00) in 

favore dell’Agenzia INSURANCE CENTER s.r.l. di Caldarelli Cristina (sede in Aosta, 

Via Torre del Lebbroso n. 37 – Codice Fiscale 06438700152) a saldo della rata relativa 

alla Polizza di Assicurazione RC ALL Z086204, periodo 16/11/2023 – 16/11/2024; 

DI AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue: 

€ 1.190,00 (euro millecentonovanta/00) da accreditarsi presso BCC Valdostana –  

, sul conto corrente dedicato intestato al creditore; 

DI TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio centrale di Bilancio e 

Ragioneria per il seguito di competenza;  

DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto, ai sensi dei D.lgs.